年　　月　　日

大阪府労働委員会会長　様
大阪府知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合名（使用者の場合、法人・事業者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

争議行為予告通知書

労働関係調整法第３７条の規定に基づき、下記のとおり争議行為に関する通知をいたします。

１　争議行為の目的

２　争議行為の日時

３　争議行為を行う場所（名称及び所在地）

４　争議行為の内容

５　争議行為に至るまでの経過